АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018  № 315

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского
городского поселения от 01.03.2018 № 57 «Об утверждении плана

противодействия коррупции»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения Оричевского района Кировской области

от 01.03.2018 № 57 «Об утверждении плана противодействия коррупции»,

утвердив состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

образовании Оричевское городское поселение Оричевского района в новой

редакции согласно приложению.

Глава администрации

Оричевского городского поселения       С.Н. Федяева

 2

                                        Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от  22.10.2018   №  315

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

образовании Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области

ФЕДЯЕВА

Светлана Николаевна

- глава администрации Оричевского городского

поселения, председатель комиссии

БАГАЕВ

Алексей Владимирович

 - заместитель главы администрации

Оричевского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

ПИТИРИМОВА

Светлана Александровна

- ведущий специалист по вопросам

жизнеобеспечения администрации

Оричевского городского поселения, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

ПЛЯВИН

Сергей Эдгарович

- председатель Оричевской поселковой Думы,

депутат Оричевской поселковой Думы (по

согласованию)

ПАНКИНА

Анна Юрьевна

-

ведущий специалист по кадрам и

делопроизводству администрации

Оричевского городского поселения

БИЗЯЕВ

Михаил Григорьевич

- главный специалист юрист по имущественным

вопросам администрации Оричевского

городского поселения

___________

Р